МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.М. СТЕПАНОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от__31.08.2020________                                                                                     №__223__________

станица Днепровская

О выплате денежного вознаграждения за классное руководство

педагогическим работникам МБОУ СОШ № 7

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 4 апреля 2020 г. № 448 «О внесении изменений в

государственную программу Российской Федерации «Развитие образования»,

утвержденную постановлением Правительства Российской Федерации от 26

декабря 2017 г. № 1642 «Об утверждении государственной программы

Российской Федерации "Развитие образования» (далее - постановление № 448,

государственная программа «Развитие образования»), решением общего

собрания работников МБОУ СОШ № 7 п р и к а з ы в а ю:

1. Установить выплату денежного вознаграждения за классное

руководство в размере 5 000 рублей с 1 сентября 2020 года.

2.  Выплачивать денежное вознаграждение в размере 5 000 рублей

дополнительно к выплате (доплате) за классное руководство, установленное по

состоянию на 31 августа 2020 года.

3.  Производить денежное вознаграждение в размере 5 000 рублей не

зависимо от количества обучающихся в классе.

4. Внести соответствующие изменения в Положение об оплате труда.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 7                                                                   С.Д. Руденко

consultantplus://offline/ref%3D769B1151049EE3A3CB6E27780EA4C142218D94A33C2778EF6D3A16362CDA90883B7F335B8E37D2302E66FA4ED0u5iFN
consultantplus://offline/ref%3D769B1151049EE3A3CB6E27780EA4C142218C98A1332578EF6D3A16362CDA9088297F6B558834CF3B7D29BC1BDF5DAE1187CD949AD5C9uFi0N

	О выплате денежного вознаграждения за классное руководство
	педагогическим работникам МБОУ СОШ № 7